
UCHWAŁA NR XLI/360/14
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Bierutowie na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 j.t. 
ze zm.) oraz § 9 ust. 1 i 2 oraz § 43 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr V/39/2003 Rady 
Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 stycznia 2003 r. (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2003 r., Nr 38, poz. 939 ze zm.), Rada 
Miejska uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Bierutowie na rok 2014: 

1) STYCZEŃ - Przyjęcie planów pracy Rady Miejskiej i stałych Komisji Rady Miejskiej w Bierutowie. 

2) LUTY - Sprawozdanie z działalności MGOPS w Bierutowie ze szczególnym uwzględnieniem opieki nad 
dziećmi z rodzin problemowych. 

3) MARZEC - Problemy rolnictwa i ochrony środowiska na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

4) KWIECIEŃ - Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w Mieście i Gminie Bierutów. 

5) MAJ - Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierutowie. 

6) CZERWIEC - Sesja absolutoryjna. 

7) WRZESIEŃ - Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2014 roku. 

-  Sprawozdanie z działalności Oświaty i OKiS-u. 

-  Podsumowanie akcji letniej.

8) PAŹDZIERNIK - Funkcjonowanie służby zdrowia. 

-  Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Uzależnień. 

-  Działaność świetlic środowiskowych.

9) LISTOPAD I - Uchwalenie stawek podatków lokalnych i opłat za usługi komunalne na rok 2015. 

-  Sesja kończąca VI Kadencję Rady Miejskiej w Bierutowie.

10) LISTOPAD II - Inauguracja Rady Miejskiej VII Kadencji. 

11) GRUDZIEŃ - Zaprzysiężenie Burmistrza Bierutowa. 

-  Uchwalenie budżetu na rok 2015. 

-  Sesja zamykająca rok budżetowy 2014.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Bierutowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: FCF4273A-32E9-4FCC-9C48-AE9CE1E7831A. Podpisany Strona 1




